
 
 

 

                                       ２０２０年５月１１日 

各 位 
会   社   名 日本ピストンリング株式会社 
代  表  者  名 取締役社長 山本 彰 
（コード番号 ６４６１ 東証第一部） 
問  合  せ  先 経理部長 津原 直浩 
（ＴＥＬ ０４８－８５６－５０１１） 

 
 

２０２０年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、２０２０年５月１５日（金）に予定しておりました２０２０年３月期決算発表を下記のとおり 

延期することと致しましたので、お知らせ致します。  

 

                    記 

１． 決算発表延期の理由について 

 

世界的な新型コロナウイルス感染拡大と、それに伴う各国の緊急事態宣言や外出自粛要請等の 

影響が生じているなかで、当グループの海外連結子会社における監査手続等に遅れが生じており

ます。そのため、当初予定日に決算発表を行うことが困難であると判断し、延期することと致し

ました。 

 

２． 今後の予定について 

 

     ２０２０年５月２０日(水)を予定しております。 

 

   株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の方々にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

        以 上 


